
DISCIPLINA ESPORTIVA: Esquí de Muntanya 2022

COMPETICIÓ: 38a Copa Catalana d'Esquí de Muntanya

PROVA:  La Sportiva Andorra Skimo 4

ENTITAT: VSL Sports

DATA: 20/02/2022

CATEGORIA SENIOR MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 73 LÁZARO CORDERO MARTÍ CLUB EXCTA. RIPOLL FEEC SENIOR M 04:26:22.22 100

1 73 FARRIOLS VANCELLS GUILLEM CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR PROMESA M 04:26:22.22 100

2 37 ALBOS CAVALIERE DAVID   ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 04:29:39.40 90

2 37 THEVIN LOÏC   ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 04:29:39.40 90

3 90 ALCALDE SANCHEZ ANTONIO   ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 04:44:33.39 81

3 90 MARTINEZ DE ALBORNOZ IÑIGO   ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 04:44:33.39 81

4 23 SOLÀ PASTORET MARC SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SENIOR M 04:49:14.62 73

4 23 REYNE MAGRET JOAN SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SENIOR M 04:49:14.62 73

5 26 PARCERISA MIGUELEZ ROBERT CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 04:49:41.75 66

5 26 MARIN LLUCH PAU CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR PROMESA M 04:49:41.75 66

6 87 JUMERE WILFRID   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 04:52:19.26 60

6 87 ALONSO CORCOSTEGUI ASIER   ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 04:52:19.26 60

7 44 ARANBURU ZABALO JON ANDER   ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 05:00:36.57 57

7 44 LABAIRU ASIER   ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 05:00:36.57 57

8 422 FREIXINET XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 05:01:36.88 54

8 422 AUBACH COSTA GUILLEM CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR M 05:01:36.88 54

9 682 RULLAN ESTARELLES PERE LA MOLINA CLUB D'ESPORTS FEEC SENIOR M 05:14:17.08 51

9 682 UGARTE ERIZ AITOR   ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA M 05:14:17.08 51

10 603 ESTAÑOL TORRES JAUME CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 05:16:11.87 48

10 603 REIXACH REYES SERGI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 05:16:11.87 48

11 10 PRIETO EUAN   ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 05:24:15.14 45

11 10 SERRA NECHES CARLES   ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 05:24:15.14 45

12 76 FERRER RIPOLL JOAN  ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 05:33:11.27 43

12 76 CAMES MALMIERCA OSCAR CLUB ESP. L'ARENY FEEC SENIOR M 05:33:11.27 43

13 78 DALMÀS BRUGUÉ ALBERT AGRUP. CULT. ESP. BOMBERS DE BARCELONA (SE) FEEC SENIOR M 05:38:48.69 41

13 78 CANIMAS FURCARÀ ADRIÀ AGRUP. CULT. ESP. BOMBERS DE BARCELONA (SE) FEEC SENIOR M 05:38:48.69 41

14 47 PALACIO SANZ JORGE   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 05:39:09.25 39

14 47 ROYOINAYA LUIS   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 05:39:09.25 39

15 84 SALAMÓ CASALS DAVID   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 05:40:12.29 37

15 84 BACARDIT TUDELA NIL FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ FEEC SENIOR M 05:40:12.29 37

16 6 BERROYA DEL CUETO GERARD   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 05:40:24.55 35

16 6 BOLET ARAGONÈS JORDI UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SENIOR M 05:40:24.55 35

17 2 BARTI SOLÀ ISAAC CENTRE EXCTA. D'OLOT FEEC SENIOR PROMESA M 05:42:26.19 34

17 2 CASES DE MATIAS ARNAU ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU FEEC SENIOR PROMESA M 05:42:26.19 34

18 71 FARRIOL ALMIRALL RICARD  ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 05:43:38.83 33

18 71 VALLADARES MOLINA JONATHAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SENIOR MASTER 40 M 05:43:38.83 33

19 20 LOPEZ LLORENTE JOSE MANUEL   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 05:48:27.76 32

19 20 MARTINEZ HERNÁNDEZ JORGE   ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 05:48:27.76 32

20 21 BARRANCO PONS MARC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR M 05:57:38.34 31

20 21 LOPEZ PEREZ MARC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR M 05:57:38.34 31

20 21 GABAS  CANELA GUILLERMO CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR M 05:57:38.34 31

21 411 BELLAPART ARNAU UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES FEEC SENIOR MASTER 40 M 06:03:58.13 30

21 411 ROQUE GOMEZ ALEIX UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES FEEC SENIOR MASTER 40 M 06:03:58.13 30

22 82 PUIT JUSTE JAVIER   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:13:24.09 29

22 82 PERA MIQUEL   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:13:24.09 29

23 419 CAMINAL SALLENT RUBEN   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:14:09.59 28

23 419 CALVET ALSINA MARC   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:14:09.59 28

24 30 FARRÉ MOLL ALBERT ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" FEEC SENIOR MASTER 40 M 06:14:31.76 27

24 30 MENDEZ COSTA MARC ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" FEEC SENIOR MASTER 40 M 06:14:31.76 27

25 33 DIEZ-CANEDO ILLAN   ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 06:14:32.63 26

25 33 CALDERÓ BALAÑÁ GENIS ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU FEEC SENIOR M 06:14:32.63 26

26 88 SOLÉ EUSEBI   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:15:57.91 25

26 88 BALIELLES SERGI   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:15:57.91 25

26 88 RIBA PORRAS PERE   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:15:57.91 25

27 17 OLIVA AGUILERA SALVADOR   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:31:34.01 24

27 17 BUENDIA POLO JOSE   ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA M 06:31:34.01 24

28 16 ESKISABEL POLANCO PELLO   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:34:31.86 23

28 16 ORKAIZTEGI NOGUERA IÑIGO   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:34:31.86 23

29 14 CLARASO VALLCORBA ALEX  ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:36:17.28 22

29 14 MARTI ARUMÍ ENRIC   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:36:17.28 22

30 809 ESGUEVA ELENA ROBERT   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:36:54.71 21

30 809 BARGALLO SEVE GERARD   ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 06:36:54.71 21

31 7 MASACHS BASAS MARC   ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 06:41:45.52 20

31 7 VILA MERINO DAVID   ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 06:41:45.52 20

32 72 CABARROT RHODES CHRISTOPHE   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:42:53.18 19

32 72 DE LA MOGA MARC   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:42:53.18 19

32 72 CABANES JORDI   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:42:53.18 19

33 46 SÉASTIEN SARDA   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:46:31.48 18

33 46 MATHOU PAUL   ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 06:46:31.48 18

34 48 ECIJA GARCÍA JOSE LUIS  ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:49:20.27 17

34 48 REVUELTA HIGUERA RAFAEL   ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 06:49:20.27 17

34 48 ECIJA YELA FRANCISCO JAVIER   ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA M 06:49:20.27 17

35 13 XALMET PONS JUAN AGRUP. CULT. ESP. BOMBERS DE BARCELONA (SE) FEEC SENIOR MASTER 40 M 06:51:47.87 16

35 13 ARTETA CASTELAR UNAI ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" FEEC SENIOR M 06:51:47.87 16

35 13 DUARRI GUILÀ ADRIÀ AGRUP. CULT. ESP. BOMBERS DE BARCELONA (SE) FEEC SENIOR M 06:51:47.87 16

36 69 PARRA FALLA JUAN (TAKA) CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 06:57:45.86 15

36 69 CASAS MENDEZ NICO   ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 06:57:45.86 15

37 52 EMMANUEL ROUSSET   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:58:31.43 14

37 52 FLORAN DEYMIER   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:58:31.43 14

37 52 LOUIS DEYMIER   ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA M 06:58:31.43 14

38 43 RODRÍGUEZ XAVI   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:04:19.50 13

38 43 JIMÉNEZ AGUILERA JORDI ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC SENIOR M 07:04:19.50 13

39 822 JANSANA URGELLES JORDI SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) FEEC SENIOR MASTER 40 M 07:04:54.19 12

39 822 FERRER OLIVELLA XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR M 07:04:54.19 12

39 822 RIEROLA COLOMER SERGI LA MOLINA CLUB D'ESPORTS FEEC SENIOR M 07:04:54.19 12

40 417 VILAREGUT SOLER MARC CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC SENIOR MASTER 40 M 07:06:38.47 11

40 417 MARTINEZ MOLIST JORDI GRUP EXCTA. MANLLEU FEEC SENIOR MASTER 40 M 07:06:38.47 11

41 421 LEROY ALESSIO   ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA M 07:14:09.25 10

41 421 RIU MATHIEU   ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA M 07:14:09.25 10

42 811 SEGOVIA ALIAS ANTONIO CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) FEEC SENIOR MASTER 40 M 07:15:36.01 9

42 811 DOMENECH MARTI JORDI  ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:15:36.01 9

42 811 ARES GOENAGA RUBEN   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:15:36.01 9

43 89 REBÉS ÀLEX CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 07:17:08.90 8

43 89 REBÉS GERARD CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR M 07:17:08.90 8

44 420 GRAS VIVES JOSEP ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SENIOR MASTER 40 M 07:19:56.62 7

44 420 PLA PERRAMON PERE CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 07:19:56.62 7

45 70 ROGER CAMPRUBI RAMON CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SENIOR M 07:23:38.11 6

45 70 GOMEZ PUJOLS ALBERT ASS. ESP. PALLARS (SE) FEEC SENIOR M 07:23:38.11 6

46 74 UGALDE AYERBE JOSE FRANCISCO   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:26:32.38 5

46 74 CÓZAR ROMEU HUGO   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:26:32.38 5

47 45 NUÑEZ ROMERO CECILI   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:28:44.72 4

47 45 RALLO TOLÓS FRANC  ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 07:28:44.72 4

48 654 BOIX BUFIAS CARLES CENTRE EXCTA. D'OLOT FEEC SENIOR M 07:36:12.61 3

48 654 MARTI ALSINA PAU CENTRE EXCTA. FARNERS FEEC SENIOR M 07:36:12.61 3



49 50 MARIN VALENZUELA TONI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SENIOR MASTER 40 M 07:36:13.44 2

49 50 JUANOLA BECERRA XAVIER GRUP EXCTA. AMERENC ESQUELLES FEEC SENIOR MASTER 40 M 07:36:13.44 2

50 15 GALOFRE PUJOL GONZALO  ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:42:31.04 1

50 15 ESCABIA LLOMBART FERRAN CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 07:42:31.04 1

50 15 MARISTANY RIVERO TONI  ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:42:31.04 1

51 31 BIRBE FORASTER JOAN  ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:46:40.18 1

51 31 FONT SABOYA ROBERT  ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:46:40.18 1

51 31 FONT SABOYA GIL   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:46:40.18 1

52 408 CAMP TORRES FRANCESC   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:50:48.06 1

52 408 ABELLÓ GARCIA MARC   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:50:48.06 1

52 408 VERGARA EDUARD   ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 07:50:48.06 1

53 12 HINCHCLIFFE DAVID   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:54:16.03 1

53 12 GRASSI SACHA   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:54:16.03 1

54 86 FEIXAS PUJOL ALBERT CLUB CENTRE EXCTA. CENTELLES FEEC SENIOR M 07:59:46.55 1

54 86 ROY BARALDES JORDI CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC SENIOR M 07:59:46.55 1

55 51 REQUENA OSETE JOSEP MARIA  ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 08:02:37.76 1

55 51 LLORET GIRONES NIL ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) FEEC SENIOR M 08:02:37.76 1

56 49 OLLÉ BERNADES MARC GRUP EXCTA. OLIANA FEEC SENIOR M 08:05:35.63 1

56 49 CAMP GARCIA MARC   ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 08:05:35.63 1

57 407 RECHI POZÓN FERRAN   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 08:06:30.49 1

57 407 AMIGÓ RECASENS ABEL   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 08:06:30.49 1

57 407 RIBA MARTIN JARED   ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA M 08:06:30.49 1

58 823 MONTSERRAT QUADRADA MARTI   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 08:26:09.86 1

58 823 CALVÓ BOATELLA ANDREU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SENIOR MASTER 40 M 08:26:09.86 1

59 11 MAYMÓ PUIG JORDI ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" FEEC SENIOR MASTER 40 M 08:29:17.27 1

59 11 LÓPEZ HERNANDEZ ENRIC GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL FEEC SENIOR M 08:29:17.27 1

60 75 MARTÍ COLOM PAU AGRUP. EXCTA. TALAIA FEEC SENIOR MASTER 40 M 08:39:12.79 1

60 75 MASSANA CUADRAS JORDI AGRUP. EXCTA. TALAIA FEEC SENIOR MASTER 40 M 08:39:12.79 1

60 75 COMARRIU MOLINER XEVI GRUP EXCTA. MANLLEU FEEC SENIOR MASTER 40 M 08:39:12.79 1

61 79 COSTA PUIGPELAT MARC CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR FEEC SENIOR M 08:39:38.40 1

61 79 FRANCH NADAL JULIÀ CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR FEEC SENIOR M 08:39:38.40 1

62 625 CODINA TOBÍAS JOSEP MARIA ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SENIOR M 08:40:09.96 1

62 625 PUIG SÁNCHEZ MARTÍ ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SENIOR M 08:40:09.96 1

62 625 RISSECH SUREDA ALBERT   ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 08:40:09.96 1

63 409 MARTINEZ CARO JUANJO   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 08:51:06.11 1

63 409 BABI MONTELLA JOSEP   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 08:51:06.11 1

64 403 FERRE BONET DAVID   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 08:56:51.39 1

64 403 CALVO REQUERA ALBERT   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 08:56:51.39 1

65 673 MATOSES BELTRAN FERRAN CLUB EXCTA. CALLDETENES FEEC SENIOR M 09:05:06.53 1

65 673 BARBÉ COLELL JORDI UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC SENIOR M 09:05:06.53 1

66 404 VIDAL PAMPOLS CARLES   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 09:25:28.65 1

66 404 ESTEBAN ORDUNA JOSE ANTONIO UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC SENIOR MASTER 40 M 09:25:28.65 1

66 404 FARRÀS ROMERO MANEL UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC SENIOR MASTER 40 M 09:25:28.65 1

67 406 GAMISANS BERENGUER CARLES CORREDORS DE FONS DE VILADECAVALLS FEEC SENIOR MASTER 40 M 09:26:00.04 1

67 406 MONTANER COLOMES JOAN CARLES CENTRE EXCTA. SOLSONÈS FEEC SENIOR MASTER 40 M 09:26:00.04 1

68 92 SIMO SURIÑACH JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 09:26:00.04 1

68 92 CASANOVAS GARCIA XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 09:26:00.04 1

68 92 SIMO PONS OSCAR CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR PROMESA M 09:26:00.04 1

CATEGORIA SENIOR FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 5 CAMPOS ODRIOZOLA IGONE ALTRES FEDERACIONS SENIOR F 05:16:52.32 100

1 5 QUINCOCES ALTUNA NAHIA ALTRES FEDERACIONS SENIOR F 05:16:52.32 100

2 4 GALICIA COTRINA CLAUDIA CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR F 05:38:27.69 90

2 4 RIBA CARLOS MARTA CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) FEEC SENIOR MASTER 40 F 05:38:27.69 90

3 18 SEBASTIÀ LAIA ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA F 05:50:16.50 81

3 18 DE DIEGO FÁTIMA ALTRES FEDERACIONS SENIOR F 05:50:16.50 81

4 42 FENES ARENY ARIADNA ALTRES FEDERACIONS SENIOR F 06:06:00.48 73

4 42 ALBALAT SOLÉ ANNA ALTRES FEDERACIONS SENIOR F 06:06:00.48 73

5 645 SOLER COZAR MIREIA CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SENIOR F 06:38:27.48 66

5 645 BES GINESTA TINA CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEEC SENIOR MASTER 40 F 06:38:27.48 66

CATEGORIA MASTER 40 MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 26 PARCERISA MIGUELEZ ROBERT CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 04:49:41.75 100

2 87 JUMERE WILFRID   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 04:52:19.26 100

3 422 FREIXINET XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 05:01:36.88 90

4 603 ESTAÑOL TORRES JAUME CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 05:16:11.87 81

4 603 REIXACH REYES SERGI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 05:16:11.87 81

5 76 FERRER RIPOLL JOAN  ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 05:33:11.27 73

6 47 PALACIO SANZ JORGE   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 05:39:09.25 66

6 47 ROYOINAYA LUIS   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 05:39:09.25 66

7 84 SALAMÓ CASALS DAVID   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 05:40:12.29 60

8 6 BERROYA DEL CUETO GERARD   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 05:40:24.55 57

9 71 FARRIOL ALMIRALL RICARD  ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 05:43:38.83 54

9 71 VALLADARES MOLINA JONATHAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SENIOR MASTER 40 M 05:43:38.83 54

10 20 LOPEZ LLORENTE JOSE MANUEL   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 05:48:27.76 51

11 411 BELLAPART ARNAU UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES FEEC SENIOR MASTER 40 M 06:03:58.13 48

11 411 ROQUE GOMEZ ALEIX UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES FEEC SENIOR MASTER 40 M 06:03:58.13 48

12 82 PUIT JUSTE JAVIER   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:13:24.09 45

12 82 PERA MIQUEL   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:13:24.09 45

13 419 CAMINAL SALLENT RUBEN   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:14:09.59 43

13 419 CALVET ALSINA MARC   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:14:09.59 43

14 30 FARRÉ MOLL ALBERT ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" FEEC SENIOR MASTER 40 M 06:14:31.76 41

14 30 MENDEZ COSTA MARC ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" FEEC SENIOR MASTER 40 M 06:14:31.76 41

15 88 SOLÉ EUSEBI   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:15:57.91 39

15 88 BALIELLES SERGI   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:15:57.91 39

15 88 RIBA PORRAS PERE   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:15:57.91 39

16 17 OLIVA AGUILERA SALVADOR   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:31:34.01 37

17 16 ESKISABEL POLANCO PELLO   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:34:31.86 35

17 16 ORKAIZTEGI NOGUERA IÑIGO   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:34:31.86 35

18 14 CLARASO VALLCORBA ALEX  ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:36:17.28 34

18 14 MARTI ARUMÍ ENRIC   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:36:17.28 34

19 809 ESGUEVA ELENA ROBERT   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:36:54.71 33

20 72 CABARROT RHODES CHRISTOPHE   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:42:53.18 32

20 72 DE LA MOGA MARC   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:42:53.18 32

20 72 CABANES JORDI   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:42:53.18 32

21 46 SÉASTIEN SARDA   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:46:31.48 31

22 48 ECIJA GARCÍA JOSE LUIS  ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:49:20.27 30

23 13 XALMET PONS JUAN AGRUP. CULT. ESP. BOMBERS DE BARCELONA (SE) FEEC SENIOR MASTER 40 M 06:51:47.87 29

24 69 PARRA FALLA JUAN (TAKA) CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 06:57:45.86 28

25 52 EMMANUEL ROUSSET   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:58:31.43 27

25 52 FLORAN DEYMIER   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 06:58:31.43 27

26 43 RODRÍGUEZ XAVI   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:04:19.50 26

27 822 JANSANA URGELLES JORDI SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) FEEC SENIOR MASTER 40 M 07:04:54.19 25

28 417 VILAREGUT SOLER MARC CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC SENIOR MASTER 40 M 07:06:38.47 24

28 417 MARTINEZ MOLIST JORDI GRUP EXCTA. MANLLEU FEEC SENIOR MASTER 40 M 07:06:38.47 24

29 811 SEGOVIA ALIAS ANTONIO CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) FEEC SENIOR MASTER 40 M 07:15:36.01 23

29 811 DOMENECH MARTI JORDI  ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:15:36.01 23

29 811 ARES GOENAGA RUBEN   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:15:36.01 23

30 89 REBÉS ÀLEX CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 07:17:08.90 22

31 420 GRAS VIVES JOSEP ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SENIOR MASTER 40 M 07:19:56.62 21

31 420 PLA PERRAMON PERE CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 07:19:56.62 21

32 74 UGALDE AYERBE JOSE FRANCISCO   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:26:32.38 20

32 74 CÓZAR ROMEU HUGO   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:26:32.38 20

33 45 NUÑEZ ROMERO CECILI   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:28:44.72 19

34 50 MARIN VALENZUELA TONI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SENIOR MASTER 40 M 07:36:13.44 18

34 50 JUANOLA BECERRA XAVIER GRUP EXCTA. AMERENC ESQUELLES FEEC SENIOR MASTER 40 M 07:36:13.44 18

35 15 GALOFRE PUJOL GONZALO  ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:42:31.04 17

35 15 ESCABIA LLOMBART FERRAN CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 07:42:31.04 17

35 15 MARISTANY RIVERO TONI  ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:42:31.04 17



36 31 BIRBE FORASTER JOAN  ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:46:40.18 16

36 31 FONT SABOYA ROBERT  ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:46:40.18 16

36 31 FONT SABOYA GIL   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:46:40.18 16

37 408 CAMP TORRES FRANCESC   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:50:48.06 15

37 408 ABELLÓ GARCIA MARC   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:50:48.06 15

38 12 HINCHCLIFFE DAVID   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:54:16.03 14

38 12 GRASSI SACHA   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 07:54:16.03 14

39 407 RECHI POZÓN FERRAN   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 08:06:30.49 13

39 407 AMIGÓ RECASENS ABEL   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 08:06:30.49 13

40 823 MONTSERRAT QUADRADA MARTI   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 08:26:09.86 12

40 823 CALVÓ BOATELLA ANDREU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SENIOR MASTER 40 M 08:26:09.86 12

41 11 MAYMÓ PUIG JORDI ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" FEEC SENIOR MASTER 40 M 08:29:17.27 11

42 75 MARTÍ COLOM PAU AGRUP. EXCTA. TALAIA FEEC SENIOR MASTER 40 M 08:39:12.79 10

42 75 MASSANA CUADRAS JORDI AGRUP. EXCTA. TALAIA FEEC SENIOR MASTER 40 M 08:39:12.79 10

42 75 COMARRIU MOLINER XEVI GRUP EXCTA. MANLLEU FEEC SENIOR MASTER 40 M 08:39:12.79 10

43 409 MARTINEZ CARO JUANJO   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 08:51:06.11 9

43 409 BABI MONTELLA JOSEP   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 08:51:06.11 9

44 403 FERRE BONET DAVID   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 08:56:51.39 8

44 403 CALVO REQUERA ALBERT   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 08:56:51.39 8

45 404 VIDAL PAMPOLS CARLES   ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 09:25:28.65 7

45 404 ESTEBAN ORDUNA JOSE ANTONIO UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC SENIOR MASTER 40 M 09:25:28.65 7

45 404 FARRÀS ROMERO MANEL UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC SENIOR MASTER 40 M 09:25:28.65 7

46 406 GAMISANS BERENGUER CARLES CORREDORS DE FONS DE VILADECAVALLS FEEC SENIOR MASTER 40 M 09:26:00.04 6

46 406 MONTANER COLOMES JOAN CARLES CENTRE EXCTA. SOLSONÈS FEEC SENIOR MASTER 40 M 09:26:00.04 6

47 92 SIMO SURIÑACH JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 09:26:00.04 5

47 92 CASANOVAS GARCIA XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 09:26:00.04 5

CATEGORIA PROMESA MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 73 FARRIOLS VANCELLS GUILLEM CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR PROMESA M 04:26:22.22 100

2 26 MARIN LLUCH PAU CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR PROMESA M 04:49:41.75 90

3 682 UGARTE ERIZ AITOR   ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA M 05:14:17.08 81

4 2 BARTI SOLÀ ISAAC CENTRE EXCTA. D'OLOT FEEC SENIOR PROMESA M 05:42:26.19 73

4 2 CASES DE MATIAS ARNAU ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU FEEC SENIOR PROMESA M 05:42:26.19 73

5 17 BUENDIA POLO JOSE   ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA M 06:31:34.01 66

6 48 ECIJA YELA FRANCISCO JAVIER   ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA M 06:49:20.27 60

7 52 LOUIS DEYMIER   ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA M 06:58:31.43 57

8 421 LEROY ALESSIO   ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA M 07:14:09.25 54

8 421 RIU MATHIEU   ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA M 07:14:09.25 54

9 407 RIBA MARTIN JARED   ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA M 08:06:30.49 51

10 92 SIMO PONS OSCAR CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR PROMESA M 09:26:00.04 48

CATEGORIA MASTER 40 FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 4 RIBA CARLOS MARTA CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) FEEC SENIOR MASTER 40 F 05:38:27.69 100

2 645 BES GINESTA TINA CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEEC SENIOR MASTER 40 F 06:38:27.48 90

CATEGORIA PROMESA FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 18 SEBASTIÀ LAIA ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA F 05:50:16.50 100

CATEGORIA MIXTA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 3 MOLINA AUGUSTÍN NICOLÁS ALTRES FEDERACIONS MIXTA M 04:50:07.94 100

1 3 ALONSO RODRÍGUEZ ANA ALTRES FEDERACIONS MIXTA F 04:50:07.94 100

2 28 ERENA RIBAS DANI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM MIXTA M 05:32:32.43 90

2 28 TREMPS CLÀUDIA ASS. ESP. VIDABONA MIXTA F 05:32:32.43 90

3 601 HINTERREITNER VAN DE WAL SISSI ALTRES FEDERACIONS MIXTA F 06:08:46.83 81

3 601 FERRER NIETO IGNASI CENTRE EXCTA. BAIX EMPORDÀ MIXTA M 06:08:46.83 81

4 9 SOLANA PIGNOREL SABRINA ALTRES FEDERACIONS MIXTA F 06:33:24.99 73

4 9 TISSIER RUIZ JORDI ALTRES FEDERACIONS MIXTA M 06:33:24.99 73

5 22 GRIMAU ESTEVE JOSEP Mª CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS MIXTA M 07:11:00.23 66

5 22 GUILERA SALA MONICA CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS MIXTA F 07:11:00.23 66

5 22 CONTRERAS BUSQUETS ALBERT CLUB EXCTA. MADTEAM MIXTA M 07:11:00.23 66

6 40 JIMÉNEZ UBIETO IZARBE ALTRES FEDERACIONS MIXTA F 07:24:25.75 60

6 40 REDIN GOÑI JAVIER ALTRES FEDERACIONS MIXTA M 07:24:25.75 60

7 80 PARRA SEGU DAVID ALTRES FEDERACIONS MIXTA M 07:38:25.50 57

7 80 MARTÍNEZ GUERRERO MONTSE ASS. ESP. MATXACUCA MIXTA F 07:38:25.50 57

8 85 MARIE VINAS ALTRES FEDERACIONS MIXTA F 07:55:10.69 54

8 85 GIRARD SIMON ALTRES FEDERACIONS MIXTA M 07:55:10.69 54

8 85 LECAM MAÉ ALTRES FEDERACIONS MIXTA F 07:55:10.69 54

9 806 BOJ SUGRAÑES ALBA CLUB EXCTA. MADTEAM MIXTA F 08:04:14.45 51

9 806 VILARDEBÒ ALEIX CENTRE EXCTA. SANT VICENÇ DE CASTELLET MIXTA M 08:04:14.45 51

10 27 FERRÉ ARMENGOL ALBERT ALTRES FEDERACIONS MIXTA M 08:12:35.65 48

10 27 LOPEZ RAMIREZ IOLANDA ALTRES FEDERACIONS MIXTA F 08:12:35.65 48

11 410 ARENY MATARRODONA JORDI ALTRES FEDERACIONS MIXTA M 08:28:59.25 45

11 410 LARRÈGOLA SÁNCHEZ MÒNICA ALTRES FEDERACIONS MIXTA F 08:28:59.25 45

12 640 REYES COMORERA CARLES ALTRES FEDERACIONS MIXTA M 08:29:45.97 43

12 640 TORRES MASBERNAT LAURA ALTRES FEDERACIONS MIXTA F 08:29:45.97 43

12 640 MAS BARRIONUEVO DAVID ALTRES FEDERACIONS MIXTA M 08:29:45.97 43

13 607 FIGUERAS AGUSTÍ EDUARD ALTRES FEDERACIONS MIXTA M 09:10:53.28 41

13 607 FONT CALVARONS CRISTINA ALTRES FEDERACIONS MIXTA F 09:10:53.28 41

14 413 RIBÓ PUIGSUBIRÀ LAURA ALTRES FEDERACIONS MIXTA F 09:13:29.28 39

14 413 PEREZ FERNANDEZ ALEX ALTRES FEDERACIONS MIXTA M 09:13:29.28 39

14 413 PEREZ FERNANDEZ CARLOS ALTRES FEDERACIONS MIXTA M 09:13:29.28 39

15 77 CODINA MORAGUEZ MARTA ALTRES FEDERACIONS MIXTA F 09:26:26.03 37

15 77 TORRENTS AVELLÀ JORDI ALTRES FEDERACIONS MIXTA M 09:26:26.03 37


